様式第1号(第6条、第14条関係)

玄海町町民会館
使 用 許 可

使用料減免
申請書

年  月  日

   玄海町教育委員会  様

申請者 住 所

氏 名         印

 下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

 使用については町条例、規則を遵守の上、係員の指示に従います。

使 用 目 的

行事の名称

行事内容

□会議一般 □講演・研修会 □展示会 □その他

使 用 日 時    年  月  日( 曜日)  日間
  時  分から

  時  分まで

使 用 区 分

□文化ホール(楽屋付) □イベントホール(ステージ付) □和室研

修室(1) □和室研修室(3)・(4) □音楽室(防音) □視聴覚室

□調理教室 □その他(       )

冷 暖 房 使用時間(  時  分～  時  分)   時間

入場料金・営利・

非 営 利 の 別

□無料 □500円以下 □500円を超える □物品の販売 □営利を

目的とする □営利を目的としない □その他(料金は、消費税を

含まない金額とする。)

使 用 団 体 名

及 び 所 在 地

(団体名)
予 定

人 員

1回    人

延べ    人 (所在地)

使 用 責 任 者

の 住 所 ・ 氏 名

(住 所)

(氏 名)               TEL

器 具 の 使 用

及 び 数 量

 下記理由により、使用料の減免を受けたいので申請いたします。

減免を受けようと

す る 理 由